
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛОЗНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 
 

ПРИКАЗ 
 

27 марта  2020 года                                                                             № 87 
 
  

О внесении изменений в 
календарный учебный график 
МБОУ «Лознянская средняя 
общеобразвательная школа» на 2019 
– 2020 учебный год  

 
 
 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Ровеньского района №450 от 27.03.2020 года «Об организации работы 
образовательных учреждений Ровеньского района в период с 30 марта по 03 
апреля 2020 года включительно», приказами МБОУ «Лознянская средняя 
общеобразовательная школа» от 23.03.2020 года №79«О переходе на обучение 
с помощью дистанционных технологий», №85 от 27.03.2020 года «Об 
организации работы образовательных учреждений Ровеньского района в 
период с 30 марта по 03 апреля 2020 года включительно», приказываю: 

1. Внести изменения календарный учебный график на 2019-2020 
учебный год, утвержденный Приказом по школе № 283 от 28.08.2019 года 
«Об утверждении календарного учебного графика» в части изменения: 

1.1.   Сроков и продолжительности четвертой учебной четверти: 
06.04.-25.05.2020г. (7 недель и 1 день) 

1.2.   Сроков и продолжительности весенних каникул: 
23.03.-03.04.2020г. - 14 дней 

2. Продолжительности занятий: 
В режиме дистанционного и/или электронного обучения 

продолжительность занятия составляет 30 минут. 
3. Расписание звонков:  

с 06.04.2020 по 30.04.2020  
1 урок: 09.00-09.30  
1-я перемена, 09.30-10.00 
2 урок: 10.00-10.30 
2-я перемена: 10.30-11.00 
3 урок: 11.00-11.30 
3-я перемена: 11.30- 12.00 
4 урок: 12.00-12.30 



4-я перемена: 12.30-13.00 
5 урок: 13.00-13.30 
5-я перемена:13.30-14.00 
6 урок: 14.00-14.30 
6-я перемена: 14.30-15.00 
7 урок: 15.00-15.30  

4. Полтавцевой Наталье Владимировне, заместителю директора, 
довести изменения до сведения участников образовательных отношений. 

 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 
 

 
 



 


